
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA MENAIKTARAF BUMBUNG DAN LAIN-LAIN KERJA
BERKAITAN DI GERAI JALAN KEBANGSAAN 29, TAMAN
UNIVERSITI, SKUDAI, JOHOR

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/45/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 06/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 06/06/2025 12/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/38 RM 389,100.00 4 BULAN

2 2/38 RM 297,470.00 3 BULAN

3 3/38 RM 300,983.00 3 BULAN

4 4/38 RM 265,800.00 4 BULAN

5 5/38 RM 299,342.00 3 BULAN

6 6/38 RM 276,411.00 3 BULAN

7 7/38 RM 277,883.00 3 BULAN

8 8/38 RM 274,278.00 3 BULAN

9 9/38 RM 274,879.00 3 BULAN

10 10/38 RM 293,502.50 3 BULAN

11 11/38 RM 390,100.00 3 BULAN

12 12/38 RM 270,030.00 3 BULAN

13 13/38 RM 280,000.00 3 BULAN

14 14/38 RM 291,828.70 3 BULAN

15 15/38 RM 270,433.00 3 BULAN

16 16/38 RM 276,750.00 4 BULAN

17 17/38 RM 271,214.33 3 BULAN

18 18/38 RM 271,433.00 3 BULAN

19 19/38 RM 297,275.00 3 BULAN

20 20/38 RM 295,309.00 3 BULAN

21 21/38 RM 273,017.00 3 BULAN

22 22/38 RM 274,500.00 3 BULAN

23 23/38 RM 276,081.00 3 BULAN



NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

24 24/38 RM 284,065.00 2 BULAN

25 25/38 RM 280,888.00 3 BULAN

26 26/38 RM 276,400.00 3 BULAN

27 27/38 RM 277,883.00 3 BULAN

28 28/38 RM 308,009.00 4 BULAN

29 29/38 RM 274,879.00 3 BULAN

30 30/38 RM 273,377.00 3 BULAN

31 31/38 RM 306,804.00 4 BULAN

32 32/38 RM 223,150.00 3 BULAN

33 33/38 RM 274,160.00 3 BULAN

34 34/38 RM 276,150.00 3 BULAN

35 35/38 RM 305,316.00 4 BULAN

36 36/38 RM 276,381.00 3 BULAN

37 37/38 RM 223,396.00 3 BULAN

38 38/38 RM 279,385.00 3 BULAN


